2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункт 11 постановления Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2009 года № 419 «О некоторых вопросах реализации Закона Забайкальского края от 7 июля 2009 года
№ 208-ЗЗК «О порядке предоставления государственных гарантий Забайкальского края»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 11 постановления Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2009 года № 419 «О некоторых вопросах реализации Закона Забайкальского края от 7 июля 2009 года № 208-ЗЗК «О порядке предоставления государственных гарантий Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 5 мая 2012 года № 194, от 18 июня 2013 года № 248, от 27 мая
2014 года № 276, от 9 декабря 2014 года № 685, от 21 сентября 2015 года
№ 470, от 16 мая 2017 года № 190, от 9 октября 2020 года № 416, от
29 апреля 2021 года № 161) изменение, исключив слова «государственной власти».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

   А.И.Кефер